PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.12.2022   № 129
	О внесении изменений в постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.04.2021  № 32 «Об утверждении положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Чисистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.04.2021 № 32 «Об утверждении положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» изложив (Приложение №2)  в новой редакции;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

          Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             А.А. Панфилов
                                                                                                   Приложение №2
                                                                       к постановлению Администрации Чистиковского

                                                                       сельского поселения Руднянского района

                                                                       Смоленской области

                                                                                                            от 28.12.2022  № 129
КОМИССИЯ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов.

Сечкова Наталья Васильевна         - Заместитель Главы муниципального образования

                                                              Чистиковского сельского поселения

                                                              Руднянского района Смоленской области  -

                                                               председатель комиссии

Медведева Виктория Николаевна -    специалист 1 категории  Администрации

                                                                Чистиковского сельского поселения

                                                                Руднянского района Смоленской области –

                                           заместитель председателя комиссии
Иванова Алеся Михайловна -           главный специалист Администрации

                                                             Чистиковского сельского поселения

                                                              Руднянского района Смоленской области –

                                                                секретарь комиссии

Члены комиссии:

Немченкова Ирина  Николаевна -           менеджер Администрации
                                                                    Чистиковского сельского поселения

                                                                    Руднянского района Смоленской области

Козлова Галина Викторовна  -                 депутат Совета депутатов

                                                                     Чистиковского сельского поселения

                                                                     Руднянского района Смоленской области

Миренкова Мария Владимировна-          консультант  отдела правоприменительной

                                                                     деятельности и контроля Управления по

                                                                     профилактике коррупционных

                                                                     правонарушений аппарата Администрации

                                                                     Смоленской области (по согласованию)